Республика Татарстан Кайбицкий район
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	Татарстан Республикасы КАЙБЫЧ РАЙОНЫ
ОЛЫ ПОДБЕРЕЗЬЕ АВЫЛ ҖИРЛИГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Постановление                                                                                          КАРАР

 02  октября  2017 года            с. Большое Подберезье		                 № 6

О разработке Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Большеподберезинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Большеподберезинское сельское поселение», Совет Большеподберезинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. РазработатьПоложение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнениемнастоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Большеподберезинского
сельского поселения:                                                  /Ф.А. Чекмарев

Республика Татарстан Кайбицкий

район

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

БОЛЬШЕПОДБЕРЕЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Татарстан Республикасы

КАЙБЫЧ

РАЙОНЫ

ОЛЫ ПОДБЕРЕЗЬЕ АВЫЛ

?

ИРЛИГЕ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Постановление

КАРАР

02  октября

2017 года            с. Большое Подберезье

№ 6

О разработке

Положения о составе, порядке подготовки и

утверждения местных нормативов градостроительного

п

роектирования

Большеподберезинского

сельского

поселения Кайбицкого муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Градостр

оительным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования

«Большеподберезинское

сельское поселение»

,

Совет Большеподберезинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Разработать

Положение о составе, порядке подготовки и ут

верждения

местных нормативов градостроительного проектирования поселения.

2. Опубликовать

настоящее

пос

тановление на официальном сайте

поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль

за

исполнени

ем

настоящего

постановления

оставл

яю за собой

.

Глава

Большеподберезинского

сельского поселения:                                                  /Ф.А. Чекмарев